lrs[uto dc Prurlúônclr tunlclrrl üc $ão lrãr üc lncomr - SP

PORTARIA IPREMI - no OO3/2O2O

coNcEssÃo pp sprpF'Ícro pREvlDpuctÁRro

Processo n" OO3/2O Requerido em L6 I 06 I 2O2O
Ti os de roventos: I[te ts
Reajuste Salarial: Parldade Plena

Iaício etn 29lO6 2020
Valor do Beneficio R$ 2.E79 96

Fundamento Legal: Art. 77 da l*l Complementar Municlpal n" 15/2OO5
Ârt. 6o da Emeada Constitucional n'41/2OO3

A o SE rado a abaixo es ecificado a
Nome do(a) segurado(al
ZE,LITA CANDIDA G/TRCIA DA SILVA
Que exerce o cargo de Auxiliar de Enfermagem na Prefeitura Municipal de Sâo João de
Iracema.
RG n"
24.432.L19-]t SSP/SP

CPF n'
L44.304.O7A-94

PIS/ PASEP n"
170.399.629-59

Dâta de nascimento
23lO9lLgsa

Órgão de Origem
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE IRACEMA

CNPJ
59.764.472 /0007-63

Esta ceÍtidâo tem efelto para lewantameato de valores correspoadente a:
1. PIS - Programa de Integraçáo Social;
2. PASEP - Programa de Formaçâo do Patrimônio do Servidor hibüco;
3. FGTS - Fundo de Garantia do Tempo de Serviço;
4. Quantias devidas pelo empregador ao funcionário em decorrência de

relaçáo de empregado;
5. Resütuição de Imposto de Renda;
6. Saldos de contas bancárias, cadernetas de poupança, fundo de

investimento, de acordo com limites preüstos em l,ei e desde que não
existam na sucessáo, outros bens sujeitos a investimentos.

Sào João de I ema/SP, 26/06/2O2O.

S lrquelraMarclo
Presrdente

a Mau
Executivo

C.N.P.J.: 04.812.451/0001-84
Sed€ Provisória: Rua Osvaldo Mendes da Costa, n' 645 - Sâla 02 - Centro - SÁo João de lrtcema - SP

CEP: 15.31íOfi) - Tet/Fax: (17) 3875-6323
e-mâil: iprem@saojoaodeiracema.sp.gov.br

O Diretor Presidente e o Düetor Executivo do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MITMCIPAL DE SÃO JOÃO DE IRÂCEMÂ - IPREMI no uso das atribuições
que thes conferem o inciso V, do arügo 41 da Lei Complementar Municipal n'
15 de 13/10/2005, RESOLVEM conceder o beneficio de APTOSENTADORIA
VOLI'NTIíRIO POR IDADE E TEMPIO DE CONTRIBIIIÇÃO COM PrOl,EtttOS
lntegrals, nos termos abaüo: